Склад учасників спортивного заходу - міжнародного турніру до 

фіналу чемпіонату світу з баскетболу 3x3 (молодіжна збірна Ш1, жінки) - II 
ранг у кількості 6 осіб, (додаток 1). 

2.2. Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів державного 
бюджету у сумі 44 660 (сорок чотири тисячі шістсот шістдесят) грн. 00 коп. 
(додаток 2). 

2.3. Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів державного 
бюджету у сумі 1600 (одна тисяча шістсот) євро (додаток 3). 

3. Визначити: 
3.1. Матеріально та фінансово відповідальною особою за проведення 

спортивного заходу - провідну спеціалістку департаменту організації та 
проведення змагань Ляху Христину. 

3.2. Відповідальним за проведення спортивного заходу, виконання вимог

[...]

проведення спортивного заходу згідно із затвердженим кошторисом витрат 
спортивного заходу. 

Витрати провести за рахунок асигнувань із загального фонду державного 
бюджету, передбачених на проведення спортивних заходів з олімпійських 
видів спорту за КПКВК 3401220, КЕКВ 2282. 

Кошти у сумі 1600 (одна тисяча шістсот) доларів США видати готівкою 
або в гривневому еквіваленті Ляху Христині, визначеною матеріально та 
фінансово відповідальною особою. 

9. Матеріально та фінансово відповідальній особі Ляху Христині 
забезпечити контроль за повнотою та якістю наданих послуг, передбачених

[...]

Слобідник Орест 
Степанович 

Тренер з 
ЗФП 

Львівська обл. м.Львів 

Генеральний секретар 
Федерації баскетболу України Володимир ДРАБІКОВСЬКИЙ 

Д о д а т о к 2 
до наказу Ф Б У 
від "07" л и п н я 2023 № 3 0 8 

З А Т В Е Р Д Ж У Ю 

К о ш т о р и с у сумі 4 4 660 (сорок чотири тисячі шістсот 
шістдесят ) Грн ( ( #0 'к |п . 
Генеральнийі ' секрешр Ф Б У 

В о л о д и м и р Д Р А Б І К О В С Ь К И Й 

Кошторис витрат спортивного заходу № 308 | 
Назва заходу міжнародний турнір "Ліга Націй"з баскетболу 3x3 (молодіжна збірна Ш І , жінки) - І] ранг 
Місце проведення М.Бухарест (Румунія)

[...]

Провідна спеціалістка департаменту організації та проведення змагань 

Провідний спеціаліст департаменту організації та проведення змагань 

Наталя ТЕЛИХ 

Христина ЛЯХУ 

Ілля КОШЕВАТСЬКИЙ 

Додаток З 
до наказу ФБУ 
віл .£>$, 2023 № 3 0 8 

ЗАТВЕРДЖУЮ 
К о ш т о р и с н о ї 1600 (одна тисяча 
шістсот Удоларш 
Генеральний еікретар ФБУ 

В. ДРАБІКОВСЬКИЙ 

Кошторис _ _ /І ( 

валютних витрат спортивного заходу .V? І 1 

Назва заходу м і ж н а р о д н и й турнір "Ліга Націй"з баскетболу 3x3 ( м о л о д і ж н а збірна І І 2 І , ж інки) - II ранг 
Місце проведення М.Бухарест (Румунія)